

Beneficjent – Gmina Podedwórze

Projekt „Nowa Perspektywa” jest realizowany przez Gminę Podedwórze w ramach **Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnieniu sektora ekonomii społecznej Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.**

W Świetlicy Środowiskowej 46 A w dalszym ciągu kontynuowane są zajęcia realizowane w ramach zadania 2. Utworzenie i funkcjonowanie Świetlicy Środowiskowej w Podedwórze.

Uczestnicy korzystają ze wsparcia w ramach poradnictwa prawnego, a także indywidualnego poradnictwa psychologicznego. Indywidualne wsparcie prawne i psychologiczne służy nabyciu przez uczestników odpowiedniej wiedzy, dotyczącej między innymi prawa pracy, ubezpieczeń społecznych. Wsparcie psychologiczne służy wzmocnieniu wiary w siebie i określeniu potencjału uczestników, a także przygotowaniu ich do wejścia na rynek pracy. 20 uczestników projektu uczy się języka angielskiego. Zajęcia odbywają się co tydzień w Świetlicy Środowiskowej. Celem zajęć jest podniesienie się kompetencji kluczowych z zakresu języka obcego (j. angielski). Ponadto prowadzone są zajęcia taneczne w wymiarze 4 godzin co 2 tygodnie. Celem zajęć jest podniesienie się aktywności fizycznej uczestników.

W ramach zadania 3. Organizacji warsztatów aktywizacyjnych rozpoczął się kurs zawodowy dn. 07.07.201r. Celem kursu jest podniesienie się kwalifikacji zawodowych 10 uczestników projektu, objętych wsparciem.

Wszystko to nie byłoby możliwe bez udziału środków unijnych. Uczestnicy w dalszym ciągu będą korzystać ze wsparcia. Zakończenie projektu „Nowa Perspektywa” jest przewidziane na 30 września 2012 roku. Realizacja projektu trwa od 01.10.2010 roku.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

**Koordynator projektu
„Nowa Perspektywa”**

Jakub Karbowski